АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЛАТОРУНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УЖУРСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.10.2020                                     п. Златоруновск                                          № 73

Об отмене постановления администрации
Златоруновского сельсовета от 10.09.2014
№53 «Об утверждении порядка организации
и проведения на территории  Златоруновского
сельсовета общественных обсуждений о намечаемой
хозяйственной  и  иной деятельности, которая
подлежит экологической экспертизе»

     Рассмотрев протест прокурора Ужурского района  ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Постановления администрации Златоруновского сельсовета от 10.09.2014 №53 «Об утверждении порядка организации и проведения на территории  Златоруновского сельсовета общественных обсуждений о намечаемой  хозяйственной  и  иной деятельности, которая подлежит экологической экспертизе» – отменить.
	2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете Златоруновский Вестник и на официальном сайте администрации Златоруновского сельсовета https://mozlat.ru.

Глава сельсовета                                                                                     Д.В.Минин